
ZARZĄDZENIE NR 120/50/2015 

WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 31.12.2015r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Bojszowach do wykonywania 
określonych zadań z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. z 
dnia 17.09.2015r. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ) oraz art.10 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 
2014 roku prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 ze  zm. ) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Małgorzatę Rokowską – Inspektora ds. Obywatelskich i Dowodów 
Osobistych  do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń o zamieszczonych 
lub nie zamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby –  

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się od dnia 01.01.2016r. na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


